Resposta ao Requerimento nº 273/2022
Autoria: ANDRÉ AMARAL
Assunto: Informação se a piscina municipal do Jardim Paraíso está passível de

denominação.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao Requerimento em

epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes disponibilizadas pelas áreas

competentes da municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao autor da

propositura.

1- A piscina municipal de Valinhos, da Praça Amélio Borin, no Jardim Paraíso, está

passível de denominação?

Resposta: Sim, referido equipamento esportivo é passível de denominação.

2- Se sim, requer seja enviado o croqui e a respectiva descrição do local, para que

esse vereador, no cumprimento de suas funções, possa propor projeto de lei

visando a nomeação do local.

Resposta: Referido equipamento esportivo pode ser assim descrito: piscina semi-

olímpica localizado na Praça Amélio Borin, Parque CECAP.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima e

consideração.

Valinhos, 23 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ATUUV059D1NZ8201
		2022-03-23T14:45:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura